Руководителю Сибирского Управления

Федеральной службы по экологическому,

 технологическому и атомному надзору

Заявление о предоставлении дубликата или копии лицензии
Заявитель:

Для юридического лица:

Полное наименование _____________________________________________________
Сокращенное наименование________________________________________________
Фирменное наименование__________________________________________________
Организационно-правовая форма____________________________________________
Адрес места нахождения___________________________________________________
ОГРН___________________________________________________________________
(с указанием наименования органа, осуществившего государственную регистрацию, серии, №, даты выдачи документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в единый государственный реестр юридических лиц)

адрес места нахождения органа, осуществившего государственную регистрацию:_____________________________________________________________
ИНН____________________________________________________________________
(с указанием наименования налогового органа, серии, №, даты документа о постановке на учет в налоговом органе юридического лица)

Для индивидуального предпринимателя:
ФИО, дата рождения______________________________________________________
Данные документа, удостоверяющего личность________________________________
(серия, №, дата выдачи паспорта, с указанием наименования органа, выдавшего документ)

Адрес места жительства:____________________________________________________
ГРНИП__________________________________________________________________
(с указанием наименования органа, осуществившего государственную регистрацию, серии, №, даты выдачи документа, подтверждающего факт внесения сведений об индивидуальном предпринимателе в единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей)

адрес места нахождения органа, осуществившего государственную регистрацию:
______________________________________________________________________________________________________

ИНН_______________________________________________________________________________________________
(с указанием наименования налогового органа, серии, №, даты документа о постановке на учет в налоговом органе)

Прошу предоставить дубликат/копию лицензии

                                            (нужное подчеркнуть)

от ___________________№________________________________,

(указываются реквизиты выданной лицензии)

выданной_________________________________________________________________
(указывается лицензирующий орган, выдавший лицензию)

на осуществление следующего вида деятельности _________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
(наименование лицензируемого вида деятельности)

Основания для предоставления_____________________________________________
(указываются основания, согласно ст.17 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»)
Контактные данные:

Почтовый адрес___________________________________________________________
Телефон _____________________       Факс ______________________

Адрес электронной почты__________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего факт уплаты государственной пошлины за выдачу дубликата лицензии, либо иные сведения, подтверждающие факт уплаты указанной государственной пошлины_______________________________________________
(№, дата платежного поручения, назначение платежа)

Приложение: испорченный бланк лицензии (в случае порчи).
 "___"__________20_г.

 _____________________              ____________________________________________________
                   (подпись)                                                  (должность и Ф.И.О. руководителя юридического лица (индивидуального предпринимателя)
М.П.
Примечание: заявление о предоставлении дубликата/копии лицензии входит в состав описи прилагаемых к заявлению документов, предусмотренных ст.17 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности».